
Bełchatów, dnia 25.07.2024 r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I Dylów A i Z/I Gotartów 

/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy (Firma) Nr 
Zadania 

Cena netto                                                         
(zł) 

Cena brutto                                                          
(zł) 

1. 

Konsorcjum firm:                                                                                                                
Lider: PHP Olejnik Sp. z o.o.                                                                               
Wąbiewo 66                                                                                                          

64-061 Wąbiewo                                                                                                                                     
Partner: ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp. z o.o.                                                          
Rusko 66                                                                                                          
58-120 Jaroszów 

Zadanie 

nr 1 
2 765 000,00 2 986 200,00 

Zadanie 

nr 2 
2 765 000,00 2 986 200,00 

Zadanie 

nr 3 
2 765 000,00 2 986 200,00 

Zadanie 
nr 4 

474 000,00 511 920,00 

Zadanie 
nr 5 

474 000,00 511 920,00 

Zadanie 
nr 6 

474 000,00 511 920,00 

2. 
Eko-Myśl Sp. z o.o.                                                                                         
Dalsze 36                                                                                                 
74-300 Myślibórz                                                                                                                                                                                                                                                                           

Zadanie 
nr 3 

3 108 000,00 3 356 640,00 

Zadanie 
nr 4 

520 800,00 562 464,00 

Zadanie 

nr 5 
520 800,00 562 464,00 

Zadanie 
nr 6 

520 800,00 562 464,00 

3. 
"Zakład Komunalny" Sp. z o.o.                                                                          
ul. Podmiejska 69                                                                                   

45-574 Opole                                                                           

Zadanie 
nr 1 

2 625 000,00 2 835 000,00 

Zadanie 
nr 2 

2 625 000,00 2 835 000,00 

Zadanie 
nr 3 

2 625 000,00 2 835 000,00 

Zadanie 
nr 4 

426 000,00 460 080,00 

Zadanie 

nr 5 
426 000,00 460 080,00 

Zadanie 
nr 6 

426 000,00 460 080,00 

4. 

Konsorcjum firm:                                                                         
Lider: SKR Sp. z o.o.                                                                                                  
ul. Strzygłowska 67 FK                                                                             
04-872 Warszawa                                                                 
Partner: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i 
Mieszkaniowych Ekosystem Sp. z o.o.                                                                      
ul. Matejki 13                                                                                                 

87-200 Wąbrzeźno                                                                          

Zadanie 
nr 1 

2 705 500,00 2 921 940,00 

Zadanie 
nr 2 

2 786 000,00 3 008 880,00 

Zadanie 
nr 3 

2 786 000,00 3 008 880,00 

Zadanie 
nr 4 

459 600,00 496 368,00 

Zadanie 
nr 5 

459 600,00 496 368,00 

Zadanie 
nr 6 

459 600,00 496 368,00 



 


